ECN-EOL18-02 rev.A
2020 年 12 月 28 日

お客様 各位

I シリ－ズ Android 版 rev.A(旧モデル) OS サポ－ト終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、’17 年 12 月に製品終息をお知らせしておりました Android 4.4.2 を搭載した I シ

リ－ズタッチコンピューターAndroid 版 rev.A (旧モデル)における OS security update を含めた OS のサポ－ト

を終了させて頂くことになりました。

つきましては下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具
記

1. 対象機種
Android4.4.2 を搭載した機種は以下になります。
製品コ－ド 製品名
E021014 ESY10i1-2UWA-0-AN-GY-G
E021201 ESY15i1-2UWA-0-AN-GY-G

E021388 ESY22i1-2UWA-0-AN-GY-G

2．時期
2020 年 12 月 31 日以降、Android OS の security update を含むソフトウェア・アップデートの提供を行いませ

ん。
備考)引き続き EloView に、上記製品をデバイス登録して使用することは可能です。

参考) I シリ－ズタッチコンピューターAndroid 版 rev.A (旧モデル)の終息案内時にお知らせ致しました
ハードウェアの修理対応期限は以下になります。
製品コ－ド 製品名 修理対応期限
E021014 ESY10i1-2UWA-0-AN-GY-G 2023 年 4 月末日
E021201 ESY15i1-2UWA-0-AN-GY-G  2023 年 4 月末日

E021388 ESY22i1-2UWA-0-AN-GY-G 2023 年 6 月末日

備考)修理期間内であっても部品の入手が困難な場合は、修理できない場合がございます。
以上

タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部